

Bokslut och nyckeltal

BJS Group AB · Org.nr 556743-3098

Belopp i KSEK (tusental kronor). Hämtad 2026-08-03 från Merinfo.se

Bolaget

Information	2025-08	2024-08	2023-08	2022-08
Valuta	KSEK	KSEK	KSEK	KSEK
Bokslutsperiodens längd, månader	12	12	12	12

Resultaträkning

Rörelsens intäkter	2025-08	2024-08	2023-08	2022-08
Nettomsättning el. resultatavräknade fakturor	30 296	26 471	28 650	34 982
Aktiverat arbete för egen räkning	0	0	0	0
Övriga rörelseintäkter	0	0	0	0
Total omsättning	30 296	26 471	28 650	34 982
Rörelsens kostnader	2025-08	2024-08	2023-08	2022-08
Försäljningskostnader	0	0	0	0
Administrationskostnader	0	0	0	0
Kostnader för forskning och utveckling	0	0	0	0
Övriga rörelsekostnader	0	0	0	0
Förändring lager mm	0	0	0	0
Råvaror och förnödenheter	0	0	0	0
Handelsvaror	0	0	0	0
Övriga externa kostnader	2 364	2 844	2 360	5 230
Personalkostnader	5 959	5 293	4 902	4 682
Avskrivningar	0	0	0	0
Summa rörelsekostnader	-8 323	-8 137	-7 262	-9 912
Rörelseresultat	21 973	18 334	21 388	25 070
EBITDA	21 973	18 334	21 388	25 070
Resultat	2025-08	2024-08	2023-08	2022-08
Resultat före skatt	52 673	49 307	55 637	42 250
Skatt	4 186	3 398	4 163	4 443
Minoritetsintressen	0	0	0	0
Resultat efter finansnetto	55 568	52 024	59 663	47 181
Årets resultat	48 487	45 909	51 474	37 807
Jämförelsestörande poster	2025-08	2024-08	2023-08	2022-08
Jämförelsestörande poster	0	0	0	0
Finansiella poster	2025-08	2024-08	2023-08	2022-08
Resultat från andelar i koncern- och intresseföretag	33 258	33 908	36 075	20 947
Ränteintäkter från koncernföretag	781	822	0	0
Externa ränteintäkter	0	80	515	434
Räntekostnader till koncernföretag	0	0	0	0
Externa räntekostnader	37	41	1	27
Övriga finansiella kostnader	407	1 079	0	0
Jämförelsestörande finansiella poster	0	0	0	0
Extraordinära intäkter och kostnader	2025-08	2024-08	2023-08	2022-08
Extraordinära intäkter	0	0	0	0
Extraordinära kostnader	0	0	0	0
Summa extraordinära poster	0	0	0	0
Resultat före bokslutsdispositioner	55 568	52 024	59 663	47 181
Bokslutsdispositioner	2025-08	2024-08	2023-08	2022-08

Koncernbidrag	0	0	0	0
Aktieägartillskott	0	0	0	0
Bokslutsdispositioner	-2 895	-2 717	-4 026	-4 931
Balansräkning	2025-08	2024-08	2023-08	2022-08
Tecknat ej inbetalt eget kapital	0	0	0	0

Tillgångar

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar	2025-08	2024-08	2023-08	2022-08
Balanserade utgifter	0	0	0	0
Patent, licenser mm	0	0	0	0
Goodwill	0	0	0	0
Övriga immateriella anläggningstillgångar	0	0	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar	0	0	0	0
Materiella anläggningstillgångar	2025-08	2024-08	2023-08	2022-08
Byggnader och mark	0	0	0	0
Maskiner	0	0	0	0
Inventarier	0	0	0	0
Maskiner och inventarier	0	0	0	0
Övriga materiella anläggningstillgångar, ej avskrivningsbara	0	0	0	0
Övriga materiella anläggningstillgångar avskrivningsbara	0	0	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar	0	0	0	0
Finansiella anläggningstillgångar	2025-08	2024-08	2023-08	2022-08
Resultat från andelar i koncern- och intresseföretag	33 258	33 908	36 075	20 947
Fordringar på koncern- och intresseföretag	16 030	16 436	17 173	15 489
Lån till delägare & närstående	0	0	0	0
Övriga finansiella anläggningstillgångar	0	0	0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar	67 674	68 080	68 817	67 133
	2025-08	2024-08	2023-08	2022-08
Summa anläggningstillgångar	67 674	68 080	68 817	67 133

Omsättningstillgångar

Varulager	2025-08	2024-08	2023-08	2022-08
Pågående arbeten för annans räkning	0	0	0	0
Övrigt varulager	0	0	0	0
Summa varulager	0	0	0	0
Kortfristiga fordringar	2025-08	2024-08	2023-08	2022-08
Kundfordringar	0	0	0	0
Fordringar hos koncern- och intresseföretag	3 658	4 644	2 872	2 864
Övriga kortfristiga fordringar	489	1 488	1 803	205
Summa kortfristiga fordringar	4 147	6 132	4 675	3 069
Kassa och bank	2025-08	2024-08	2023-08	2022-08
Summa kortfristiga placeringar	0	0	0	0
Summa kassa och bank	18 447	13 085	17 338	3 884
	2025-08	2024-08	2023-08	2022-08
Summa omsättningstillgångar	22 594	19 217	22 013	6 953
Summa tillgångar	90 268	87 297	90 830	74 087

Eget kapital och skulder

Eget kapital

Bundet eget kapital	2025-08	2024-08	2023-08	2022-08
Aktiekapital	1 000	1 000	1 000	1 000
Överkursfond	0	0	0	0
Uppskrivningsfond	0	0	0	0
Övrigt bundet eget kapital	0	0	0	0
Summa bundet eget kapital	1 000	1 000	1 000	1 000
Fritt eget kapital	2025-08	2024-08	2023-08	2022-08
Balanserat resultat	2 073	2 564	4 910	6 703
Erhållna/lämnade koncernbidrag	0	0	0	0
Erhållna/lämnade aktieägartillskott	0	0	0	0
Årets resultat	48 487	45 909	51 474	37 807
Summa fritt eget kapital	50 560	48 473	56 384	44 510
	2025-08	2024-08	2023-08	2022-08
Summa eget kapital	51 560	49 473	57 384	45 510
Summa obeskattade reserver	34 733	31 838	29 121	25 095
Minoritetsintressen	0	0	0	0
Summa avsättningar	0	0	0	0
Långfristiga skulder	2025-08	2024-08	2023-08	2022-08
Obligationslån	0	0	0	0
Skulder till kreditinstitut, långa	0	0	0	0
Skulder till koncern- och intresseföretag, långa	0	0	0	0
Övriga långfristiga skulder	0	0	0	0
Summa långfristiga skulder	0	0	0	0
Kortfristiga skulder	2025-08	2024-08	2023-08	2022-08
Skulder till kreditinstitut, korta	0	0	0	0
Leverantörsskulder	118	1 170	146	114
Skulder till koncern- och intresseföretag, korta	0	0	0	0
Övriga kortfristiga skulder	3 857	4 816	4 179	3 367
Summa kortfristiga skulder	3 975	5 986	4 325	3 481
	2025-08	2024-08	2023-08	2022-08
Summa eget kapital och skulder	90 268	87 297	90 830	74 087

Noter

	2025-08	2024-08	2023-08	2022-08
Antal anställda	1	1	1	1
Löner till styrelse & VD	3 649	3 316	3 039	2 862
Varav tantiem till styrelse & VD	0	0	0	0
Löner till övriga anställda	0	0	0	0
Varav resultatlön till övriga anställda	0	0	0	0
Sociala kostnader	2 279	1 976	1 749	1 778
	2025-08	2024-08	2023-08	2022-08
Företagsinteckningar	0	0	0	0
Fastighetsinteckningar	0	0	0	0
Övriga säkerheter	0	0	0	0
Summa säkerheter	0	0	0	0
Villkorat aktieägartillskott	0	0	0	0
Övriga ansvarsförbindelser	0	0	0	0
Summa ansvarsförbindelser	0	0	0	0
Beviljad checkräkningskredit	0	0	0	0
Utnyttjad checkräkningskredit	0	0	0	0
Utdelning	0	0	0	0
	2025-08	2024-08	2023-08	2022-08
Kassalikviditet (%)	568,40 %	321,03 %	508,97 %	199,74 %

	2025-08	2024-08	2023-08	2022-08
Soliditet (%)	87,67 %	85,63 %	88,63 %	88,32 %
Avkastning på eget kapital (%)	70,22 %	69,60 %	74,11 %	72,10 %
Riskbuffert (%)	58,06 %	51,95 %	65,68 %	63,41 %
Vinstmarginal efter fin.netto (%)	75,11 %	72,67 %	82,34 %	75,07 %
Lönekostnad per anställd (KSEK)	5 928	5 292	4 788	4 640

Koncernen

Information	2025-08	2024-08	2023-08	2022-08
Valuta	KSEK	KSEK	KSEK	KSEK
Bokslutsperiodens längd, månader	12	12	12	12

Resultaträkning

Rörelsens intäkter	2025-08	2024-08	2023-08	2022-08
Nettomsättning el. resultatavräknade fakturor	921 802	847 020	869 955	1 212 470
Aktiverat arbete för egen räkning	0	0	0	0
Övriga rörelseintäkter	5 312	0	16 587	1 348
Total omsättning	927 114	847 020	886 542	1 213 818
Rörelsens kostnader	2025-08	2024-08	2023-08	2022-08
Försäljningskostnader	0	0	0	0
Administrationskostnader	0	0	0	0
Kostnader för forskning och utveckling	0	0	0	0
Övriga rörelsekostnader	0	0	0	0
Förändring lager mm	3 893	-7 783	-31 645	48 143
Råvaror och förnödenheter	519 882	461 730	541 377	861 822
Handelsvaror	0	0	0	0
Övriga externa kostnader	217 847	195 028	138 949	157 830
Personalkostnader	109 088	98 174	91 361	94 933
Avskrivningar	28 486	20 918	17 858	22 212
Summa rörelsekostnader	-879 196	-768 067	-757 900	-1 184 940
Rörelseresultat	55 704	63 387	65 352	125 166
EBITDA	84 190	84 305	83 210	147 378
Resultat	2025-08	2024-08	2023-08	2022-08
Resultat före skatt	50 206	51 074	60 735	118 160
Skatt	13 159	12 666	15 063	25 261
Minoritetsintressen	0	0	0	0
Resultat efter finansnetto	50 206	51 074	60 735	118 160
Årets resultat	37 047	38 408	45 672	92 899
Jämförelsestörande poster	2025-08	2024-08	2023-08	2022-08
Jämförelsestörande poster	0	0	0	0
Finansiella poster	2025-08	2024-08	2023-08	2022-08
Resultat från andelar i koncern- och intresseföretag	0	0	0	0
Ränteintäkter från koncernföretag	0	0	0	0
Externa ränteintäkter	0	81	7	0
Räntekostnader till koncernföretag	0	0	0	0
Externa räntekostnader	3 950	6 288	3 555	4 211
Övriga finansiella kostnader	1 548	6 106	1 069	2 795
Jämförelsestörande finansiella poster	0	0	0	0
Extraordinära intäkter och kostnader	2025-08	2024-08	2023-08	2022-08
Extraordinära intäkter	0	0	0	0
Extraordinära kostnader	0	0	0	0
Summa extraordinära poster	0	0	0	0
Resultat före bokslutsdispositioner	50 206	51 074	60 735	118 160
Bokslutsdispositioner	2025-08	2024-08	2023-08	2022-08
Koncernbidrag	0	0	0	0
Aktieägartillskott	0	0	0	0
Bokslutsdispositioner	0	0	0	0
Balansräkning	2025-08	2024-08	2023-08	2022-08
Tecknat ej inbetalt eget kapital	0	0	0	0

Tillgångar

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar	2025-08	2024-08	2023-08	2022-08
Balanserade utgifter	0	0	0	0
Patent, licenser mm	2 669	4 830	37	30
Goodwill	0	0	0	0
Övriga immateriella anläggningstillgångar	10	0	5 770	4 258
Summa immateriella anläggningstillgångar	2 679	4 830	5 807	4 288
Materiella anläggningstillgångar	2025-08	2024-08	2023-08	2022-08
Byggnader och mark	2 425	2 255	3 707	5 509
Maskiner	116 972	58 315	49 521	63 458
Inventarier	630	341	824	927
Maskiner och inventarier	0	0	0	0
Övriga materiella anläggningstillgångar, ej avskrivningsbara	3 274	73 841	21 428	7 385
Övriga materiella anläggningstillgångar avskrivningsbara	0	0	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar	123 301	134 752	75 480	77 279
Finansiella anläggningstillgångar	2025-08	2024-08	2023-08	2022-08
Resultat från andelar i koncern- och intresseföretag	0	0	0	0
Fordringar på koncern- och intresseföretag	0	0	0	0
Lån till delägare & närstående	0	0	0	0
Övriga finansiella anläggningstillgångar	233	0	0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar	233	0	0	0
	2025-08	2024-08	2023-08	2022-08
Summa anläggningstillgångar	126 213	139 582	81 287	81 567

Omsättningstillgångar

Varulager	2025-08	2024-08	2023-08	2022-08
Pågående arbeten för annans räkning	0	0	0	0
Övrigt varulager	142 065	135 881	137 490	184 582
Summa varulager	142 065	135 881	137 490	184 582
Kortfristiga fordringar	2025-08	2024-08	2023-08	2022-08
Kundfordringar	59 025	101 445	61 770	82 221
Fordringar hos koncern- och intresseföretag	0	0	0	0
Övriga kortfristiga fordringar	42 152	51 106	36 989	51 050
Summa kortfristiga fordringar	101 177	152 551	98 759	133 271
Kassa och bank	2025-08	2024-08	2023-08	2022-08
Summa kortfristiga placeringar	0	0	0	0
Summa kassa och bank	28 885	18 364	41 292	12 144
	2025-08	2024-08	2023-08	2022-08
Summa omsättningstillgångar	272 127	306 796	277 541	329 997
Summa tillgångar	398 340	446 378	358 828	411 564

Eget kapital och skulder

Eget kapital

Bundet eget kapital	2025-08	2024-08	2023-08	2022-08
Aktiekapital	1 000	1 000	1 000	1 000
Överkursfond	0	0	0	0
Uppskrivningsfond	0	0	0	0
Övrigt bundet eget kapital	0	0	0	0

Bundet eget kapital	2025-08	2024-08	2023-08	2022-08
Summa bundet eget kapital	1 000	1 000	1 000	1 000
Fritt eget kapital	2025-08	2024-08	2023-08	2022-08
Balanserat resultat	165 637	173 427	197 872	130 380
Erhållna/lämnade koncernbidrag	0	0	0	0
Erhållna/lämnade aktieägartillskott	0	0	0	0
Årets resultat	37 047	38 408	45 672	92 899
Summa fritt eget kapital	202 684	211 835	243 544	223 279
	2025-08	2024-08	2023-08	2022-08
Summa eget kapital	203 684	212 835	244 544	224 279
Summa obeskattade reserver	0	0	0	0
Minoritetsintressen	0	0	0	0
Summa avsättningar	7 155	6 371	6 257	4 920
Långfristiga skulder	2025-08	2024-08	2023-08	2022-08
Obligationslån	0	0	0	0
Skulder till kreditinstitut, långa	63 856	51 770	30 551	65 528
Skulder till koncern- och intresseföretag, långa	0	0	0	0
Övriga långfristiga skulder	5 891	0	0	0
Summa långfristiga skulder	69 747	51 770	30 551	65 528
Kortfristiga skulder	2025-08	2024-08	2023-08	2022-08
Skulder till kreditinstitut, korta	31 100	74 871	22 189	15 314
Leverantörsskulder	35 369	49 860	21 730	70 018
Skulder till koncern- och intresseföretag, korta	0	0	0	0
Övriga kortfristiga skulder	51 285	50 671	33 557	31 505
Summa kortfristiga skulder	117 754	175 402	77 476	116 837
	2025-08	2024-08	2023-08	2022-08
Summa eget kapital och skulder	398 340	446 378	358 828	411 564

Noter

	2025-08	2024-08	2023-08	2022-08
Antal anställda	432	439	450	546
Löner till styrelse & VD	3 649	3 317	3 039	2 862
Varav tantiem till styrelse & VD	0	0	0	0
Löner till övriga anställda	78 587	62 691	62 752	61 459
Varav resultatlön till övriga anställda	0	0	0	0
Sociala kostnader	26 821	27 118	25 943	24 507
	2025-08	2024-08	2023-08	2022-08
Företagsinteckningar	0	0	0	0
Fastighetsinteckningar	0	0	0	0
Övriga säkerheter	111 870	254 797	219 782	342 941
Summa säkerheter	111 870	254 797	219 782	342 941
Villkorat aktieägartillskott	0	0	0	0
Övriga ansvarsförbindelser	0	0	0	0
Summa ansvarsförbindelser	0	0	0	0
Beviljad checkräkningskredit	95 110	95 684	141 305	125 966
Utnyttjad checkräkningskredit	63 856	30 312	15 397	42 880
Utdelning	0	0	0	0
	2025-08	2024-08	2023-08	2022-08
Kassalikviditet (%)	110,45 %	97,44 %	180,77 %	124,46 %
Soliditet (%)	51,13 %	47,68 %	68,15 %	54,49 %
Avkastning på eget kapital (%)	24,65 %	24,00 %	24,84 %	52,68 %
Riskbuffert (%)	11,05 %	8,76 %	13,93 %	26,57 %
Vinstmarginal efter fin.netto (%)	6,04 %	7,49 %	7,51 %	10,32 %

	2025-08	2024-08	2023-08	2022-08
Lönekostnad per anställd (KSEK)	252	212	204	163

Uppgifterna tillhandahålls av Merinfo Sverige AB, org.nr 556825-8601. Belopp anges i KSEK (tusental kronor).